GRAND PRIX ESORDIENTI A 2° TAPPA

1° CONCENTRAMENTO
Risc femmine
riscaldamento maschi
Inizio gare

20/02/2022 USMIANI

Aosta Nuoto

Dinamica Sport ssd

Dynamic Sport

Libertas Nuoto Novara

Aquarium ssd -

OASI Laura Vicuna

Rari Nantes Torino

SA-FA 2000 ssd

Swimming Club Alessandria

L'acqua di Pianeta Sport

UISP Pinerolo Nuoto

V02 Nuoto Torino

Aquatica Torino

Asti Nuoto

Centro Nuoto Ovada

CSR Granda

2° CONCENTRAMENTO
Risc femmine
riscaldamento maschi
Inizio gare

Dinamica ssd

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

GS VV.F. Giovanni Salza

Junior Pentathlon Asti as

Libertas Nuoto Chivasso

NC Montecarlo

Polisp Owest Ticino

Pralino Sport ssd

Sisport Spa

Titans asd

Blu Sport ssd -

C.S.Collegio S.Giuseppe

Centro Nuoto Nichelino

8:35-8:55
9:00-9:20
9.30

13:50-14:10
14:15-14:35
14.45

nota bene: i maschi potranno entrare sul piano vasca

per il riscaldamento

esclusivamente quando le femmine lo avranno liberato

e dovranno entrare in acqua immediatamente
senza creare assembramenti davanti ai blocchetti



